
* Vydavatel: ORIN - orlické inzertní noviny, s.r.o., Adresa redakce: Na Bělidle 945, 517 21 Týniště nad Orlicí * Grafi cké zpracování a tisk: 
Uniprint, s.r.o. Rychnov nad Kněžnou * Zodpovědný redaktor: Zdeněk Boháček, tel.: 777 554 484 * Za správnost inzerce ručí zadavatel

programátory PLC servisní techniky

elektromechaniky mechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 733 155 700

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

35 až 50 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

22 až 34 000 Kč/měs

po zapracování 

34 až 45 000 Kč/měs

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

FOLIE 
JEZÍRKOVÉ 
FOLIE 
JEZÍRKOVÉ 

FOLIOVNÍK
PLACHTY

FOLIOVNÍK
PLACHTY

zakázková výroba✦
prověřená životnost m

ateriálů✦
krátké dodací lhůty

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

www.plachty-folie.cz
✦ síla 0,5mm a 1mm

✦ zakázková 
výroba

✦ prověřená 
životnost 
materiálů

✦ krátké 
dodací lhůty

✦ výhodné ceny

ZAKRYTÍ 
PERGOL
ZAKRYTÍ 
PERGOL

Hledáme doručovatele letáků
v lokalitách rychnovska a hradecka

Možný výdělek 4500 - 8400 Kč za měsíc
Místa jsou vyhrazena pro osoby se zdravotním postižením,

invalidní důchodce nebo osoby se statusem OZZ

V případě zájmu nás kontaktujte:
mobil 774 702 331

Převod videa
z videokazet
na DVD, USB

Tel.: 777 554 484




